

#عکس #مهربانی #بسکتبال

شست و شوی معابر

منطقه ۱۱/ شست و شو و ضد عفونی بیش از ۸ هزار متر مربع از معابر و پیاده روهای منطقه از ابتدای امسال تاکنون انجام شده است. به منظور پیشگیری از شیوع ویروس کرونا و نظافت محیط شهری عملیات ضد عفونی و شست و شوی معابر و پیاده روهای منطقه به طور مستمر از ابتدای امسال انجام می شود و تا زمان کاهش آمار مبتلایان کرونا این کار با روند فعلی ادامه دارد.

تعویض کف پوش

منطقه ۱۱/ کف پوش زمین بسکتبال بوستان ملت برای رفاه بیشتر ورزشکاران تعویض می شود. تعویض کف پوش زمین بسکتبال که از ابتدای هفته جاری آغاز شده است با اعتباری بالغ بر یک میلیارد ریال انجام می شود و پیش بینی می شود تا انتهای اردیبهشت ماه به بهره برداری برسد. جمع آوری کف پوش قدیمی، ساب زنی، نصب کف پوش جدید و اجرای خط کشی های زمین از جمله اقداماتی است که در این عملیات انجام خواهد شد.

چمن زنی فضای سبز

منطقه ۱۱/ به منظور زیبایی و طراوت بیشتر فضای سبز منطقه عملیات چمن زنی فضاهای سبز منطقه انجام شد. در هفته ای که گذشت، چمن زنی بیش از ۴۲۰ هزار متر مربع از فضاهای سبز توسط اداره فضای سبز منطقه ۱۱ انجام شد. در این عملیات علاوه بر سرزنی و حاشیه زنی چمن های موجود در پارک ها، شاخه های خشک درختان برای جلوگیری از خطرات احتمالی و رفع نازیبایی ها هرس شدند.

درخشش دانش آموزان ناحیه

منطقه ۱۱/ دانش آموزان متوسطه دوم آموزش و پرورش ناحیه ۶ در مرحله اول المپیادهای علمی استان درخشش چشم گیری داشتند. در این مسابقات علمی که با حضور بیش از ۵۰۰ نفر در رشته های مختلف در استان برگزار شد، دانش آموزان ناحیه ۶ در تعداد پذیرفته شدگان مرحله اول رتبه اول را کسب کردند که تحسین مسئولان آموزش و پرورش استان و شهر مشهد را به همراه داشت.

لای رویی کانال ها

منطقه ۱۲/ با توجه به احتمال بارش باران های فصلی و خطر آب گرفتگی معابر و جداول لای رویی کانال های جمع آوری آب های سطحی در منطقه ۱۲ هنوز ادامه دارد. در همین راستا لای رویی یکی از مسیرهای پر خطر واقع در منطقه در این هفته انجام شد. در این عملیات لای رویی کانال های خیابان میثاق ۳۴ که شامل آزادسازی مسیر کانال ها و زیر پایه های آهنی است به متر ۳۰۰ متر طول انجام شد.

پیاده روسازی الهیه ۱۸

منطقه ۱۲/ در ادامه طرح ساخت پیاده روهای منطقه، مسیر پیاده رو الهیه ۱۸ بهسازی و ساخته می شود. با توجه به اینکه این معبر شهری جزو خیابان های پر تردد منطقه ۱۲ به حساب می آید ساخت پیاده رو آن در دستور کار مدیریت شهری قرار گرفته است. اجرای پیاده روسازی خیابان الهیه ۱۸ به مساحت ۲۷۰۰ متر مربع با اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال در حال انجام است.

یک سفره مهربانی

منطقه ۱۲/ با همراهی اعضای دوام ثامن و همکاری شهروندان توزیع غذای گرم بین افراد نیازمند انجام می شود. اجرای پویش یک سفره مهربانی با هدف تهیه و توزیع افطاری ساده و غذای گرم برای خانواده های کم برخوردار که از اولین روز ماه مبارک شروع شده است ادامه دارد و در برخی شب ها تا ۳۰۰ پرس غذای گرم هم توزیع می شود. اجرای این پویش تا پایان ماه مبارک رمضان ادامه خواهد داشت.

جشنواره مجازی رمضان

منطقه ۱۲/ شهرداری منطقه ۱۲ با بهره گیری از زبان هنر و با هدف نشان دادن زیباترین شکل خلوص در عبادت، مسابقه لحظه های ناب رمضان را برگزار می کند. این مسابقه با عنوان پویش عکس بندگی در کنار سفره های افطاری، محافل قرآنی، سحری و عبادت است که افراد شرکت کننده می توانند لحظات زیبای این ماه را ثبت کنند و از طریق روابط عمومی شهرداری منطقه در مسابقه شرکت کنند.

مناسب سازی بوستان های محلی منطقه ۱۲

برای معلولان در حال انجام است  
نوین شهری برای همه شهروندان



رضاریاحی در سال های اخیر مناسب سازی محیط های عمومی شهر برای توان یابان و سالمندان، به طور ویژه در دستور کار مدیریت شهری قرار گرفته و تلاش شده با انجام اقداماتی، بخشی از خدمات ارائه شده در شهر، متناسب با شرایط این قشر باشد. پیمان گنجی، رئیس اداره فضای سبز شهرداری منطقه ۱۲، با بیان اینکه در سال گذشته پروژه مناسب سازی رمپ های ورودی معلولان به بوستان نیایش اجرا شده، گفت: «این پروژه در سال ۱۴۰۰ هم ادامه خواهد داشت»

ورمپ های ورود و خروج معلولان در ضلع های مختلف بوستان های محلی از جمله صادقیه، اقا قیاب و آفرینش اجرایی می شود. این مسئول شهری در تشریح اقدامات انجام شده برای مناسب سازی فضاهای سبز منطقه گفت: «سال گذشته سرویس های بهداشتی مخصوص معلولان در بوستان های آفرینش، اقا قیاب و نیایش نصب شده و در سال جدید هم بوستان های محلی از جمله همیشه بهار، ستایش، نیلوفر، اقدسیه ۲۱ و اقدسیه ۳۳ به سرویس های بهداشتی مخصوص

توان یابان تجهیز خواهد شد. نبود پله جلو در ورودی سرویس بهداشتی، حذف سطح شیب دار یا شیب نامناسب، سهولت و راحتی در باز و بسته شدن در ورودی سرویس بهداشتی مخصوص معلولان، نصب روشویی در ارتفاع حداکثر ۷۸ سانتی متر از کف سرویس بهداشتی و ایجاد فضای داخلی سرویس بهداشتی با شعاع ۱۵۰ سانتی متر که امکان مانور صندلی چرخدار را فراهم آورد از جمله مشخصه های سرویس های بهداشتی ویژه معلولان است که می تواند سبب تسهیل حضور شهروندان توان یاب

در شهر شود. رئیس اداره فضای سبز شهرداری منطقه در پایان افزود: «آب خوری های سه سطحی، امسال در بوستان های صادقیه، نیایش، همیشه بهار و نیلوفر نصب خواهد شد و برای استفاده هم زمان کودکان، معلولان و افراد بزرگسال طراحی شده است. علاوه بر این تعداد میلمان پارکی ویژه معلولان، مجموعه وسایل بدن سازی ویژه توان یابان و چندین وسایل بازی ویژه کودکان توان یاب نیز طراحی و نصب شده است. پیش بینی می شود مجموع اقدامات تا پایان سال انجام شود.»

منطقه ۱۲

در انتظار پاتوق شدن



پروژه گرافی

فرهنگ سرای ترافیک

افتتاح ۲۵ بهمن ۹۱

اعتبار ۱۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال

«ترافیک، عنوان چهارمین فرهنگ سرای زیر مجموعه سازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری مشهد است که بیش از ۸ سال است به شهروندان منطقه ۱۱ خدمات فرهنگی ارائه می دهد. کتابخانه این مجتمع فرهنگی در تمام روزهای سال برپاست و با توجه به سالن مطالعه ای که دارد مورد استقبال شهروندان است. برخی کلاس های آموزشی سازمان حمل و نقل و ترافیک که مرتبط با نام مجموعه است در این مکان برگزار می شود و سالن آمفی تئاتر فرهنگ سرانیز هم از ظرفیت های دیگر این مکان است که تاکنون برنامه های مختلفی در آن برگزار شده و از مهمان ها و نیز چهره های مهم فرهنگی میزبانی کرده است.»

فروغی شهروند محله دانشجو می گوید: تنوع برنامه های فرهنگ سرای ترافیک در سال های اخیر بسیار خوب بوده است. چرا که برای قشرهای مختلف آموزش های متفاوتی داشته است. کرنا در یک سال اخیر بسیاری از برنامه های این فرهنگ سرارا تعطیل کرده است و با وجود این برخی برنامه هادر فضای مجازی برگزار می شود. باید اینجابه یک پاتوق محلی تبدیل شود. فرهنگ سرا هم فضای داخلی و هم محوطه بیرونی خوبی دارد که می تواند برای تبدیل شدن به پاتوق محلی مناسب باشد و بین شهروندان ارتباط بیشتری برقرار کند. در حالی که هنوز شناخت مردم از این مرکز به اندازه کافی نیست و از ظرفیت های محلی آن مطلع نیستند.

منطقه ۱۱